
D. R. T. K. SHKODER MIRATOHET

SEKRETARI I KKTKM

Grafik Punimesh Ark. Klesta Qirici

Restaurim dhe konservim ne objektin "Galeria e Arteve, 

ish Bashkia e qytetit te Shkodres", Shkoder

MUAJI I

Nr. Emertimi I punimeve I II III IV

1 R.98/1 Heqje dyer dritare

2 F.V dritare druri kase binar teke xham

Punoi Miratoi

Fatjon Mlloja Besara Podgorica

Sabrina Kuçi

Elson Laqja

Jozel Radovani
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